
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

ZADAVATEL: Město Třeboň 

Sídlem:    Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

Zastoupený:  PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
IČ:    00247618 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Stavební úpravy části MK v ulici Sídliště, Třeboň“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce 
na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení, vyhotovil tuto písemnou 
zprávu. 
 

I. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě 

Předmět 

Předmět plnění veřejné zakázky je kompletní rekonstrukce místní komunikace s výměnou 
kanalizace a vodovodu vč. přípojek, veřejného osvětlení, komunikace vč. podkladních vrstev. 
 
Součastně s touto stavbou bude probíhat výměna plynovodu vč. přípojek - toto bude 
zajišťovat a hradit  vlastník plynovodu firma E.ON a překládka sítě elektronických 
komunikací, což bude zajišťovat firma CETIN (hradit bude Město Třeboň). 
 
Bližší informace k předmětu plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v přílohách č. 1 – Projektová 
dokumentace a č. 7 – Položkový výkaz výměr Výzvy k podání nabídek.  
 

Sjednaná cena v Kč  

 

------------------------ 
 

II. Identifikační údaje všech účastníků, jejich nabídkové ceny a další číselně 
vyjádřitelná hodnotící kritéria 

 

Poř. č. 
účastníka 

Název účastníka Sídlo účastníka 
IČ 

účastníka 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. STRABAG a.s. 
Praha 5, Na Bělidle 

198/21, PSČ 15000 
60838744 9.593.669,- 

2. 
Lesostavby 

Třeboň a.s. 

Novohradská 226, Třeboň 

II, 379 01 Třeboň 
47239328 9.495.517,- 



 

 

3. VIDOX s.r.o. 

U Poráků 511, Horní 

Brána, 381 01 Český 

Krumlov 

25160168 9.919.994,- 

 

III. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně dodavatele, odůvodnění výběru a uvedení, jaká část veřejné 
zakázky má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně dodavatele 

 
----------------- 

 

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky 
 

----------------- 
 

Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

----------------- 
 

IV. Uchazeči, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov, IČ: 25160168 

Odůvodnění: 

Zadavatel v rámci prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a), zákona 
požadoval doložit seznam významných prací, z něhož bude patrné, že účastník 
realizoval alespoň 2 významné stavební práce, jejichž předmětem byla rekonstrukce 
místní komunikace včetně výměny kanalizace a vodovodu, každá ve finančním objemu 
min. 5 mil. Kč bez DPH. 

Účastník ve své nabídce předložil referenční zakázku RPS – Veselí nad Lužnicí, Sídliště 
U Zastávky I.etapa – 1.část, z níž ovšem nebylo zřejmé, zda předmětem plnění byla 
výměna vodovodu. 

Komise zaslala účastníkovi Žádost o objasnění nebo doplnění dokladů, v níž žádá o 
objasnění této nesrovnalosti. Účastník ve stanovené lhůtě předložil komisi vysvětlení, 
ve kterém uvádí, že v rámci realizace veřejné zakázky došlo k výměně vodovodního 
šoupátka. 

Zadavatel uvádí, že výměnu vodovodního šoupátka, respektive demontáž, dodávku a 
montáž poklopů, nelze chápat jako výměnu vodovodu. Zadavatel tedy uvádí, že 
účastník neprokázal splnění požadované kvalifikace v souladu se zadávacími 
podmínkami, a proto jej v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) zákona, vylučuje 
ze zadávacího řízení. 

 

V. Odůvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu 

Žádný z účastníků nebyl z tohoto důvodu vyloučen. 

 



 

 

 

 

 
 

VI. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení 
bez uveřejnění či zjednodušeného režimu (byla-li tato možnost využita): 

------------------------- 
 

VII. Důvod použití komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídka byla podávána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

VIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn: 

-------------------------------- 
 

IX. Důvod zrušení zadávacího řízení (bylo-li zadávací řízení zrušeno): 

Zadavatel ruší zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 
Zadavatel uvádí, že na výše uvedenou veřejnou zakázku neobdržel finance od poskytovatele 
dotace, tedy nedisponuje finančními prostředky, kterými by mohl zaštítit financování veřejné 
zakázky, a proto nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 
 

X. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

XI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

 

-------------------------------- 

 

V Třeboni dne 22. 07. 2019 

 

..................................................................................... 

PaedDr. Jan Váňa, starosta města 
 

 


